ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря  2019 года	                           		                   № 1484

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 11.11.2013 № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения»

В связи с постановкой на учет в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области объектов централизованных систем водоотведения в качестве бесхозяйного имущества, выявлением новых бесхозяйных объектов водоотведения, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 11.11.2013        № 1375 «Об определении организации, уполномоченной содержать и обслуживать бесхозяйные объекты централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения» (далее – Постановление) изменения, дополнив Перечень бесхозяйных объектов централизованных систем водоотведения, передаваемых на обслуживание ООО «Тверь Водоканал» (приложение № 2 к Постановлению), следующими объектами:
«
	212.
	Дворовая канализационная сеть от д. 2 по ул. Малая Самара до канализационного коллектора у КНС-9
	г. Тверь, в районе д. 2
по ул. Малая Самара
	69:40:0200013:2010
	66

	213.
	Дворовая канализационная сеть от д. 1 корп. 1, д. 3 по ул. Взлетная до канализационной сети по ул. Взлетная
	г. Тверь, в районе
д. 1 корп. 1, д. 3
по ул. Взлетная
	69:40:0200106:2415
	108

	214.
	Дворовая канализационная сеть от д. 3 корп. 1, д. 5  по ул. Взлетная до канализационной сети по ул. Взлетная
	г. Тверь, в районе
д. 5 корп. 1 по
ул. Взлетная
	69:40:0200106:2414
	97

	215.
	Канализационная насосная станция (КНС)
	г. Тверь, пос. Бортниково, на пересечении улиц Анучина и Сибирской

	216.
	Канализационная насосная станция (КНС)
	г. Тверь, пос. Бортниково, ул. Сибирская, между домами № 12 и № 14

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								А.В. Огоньков